МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ
17

  № 165

 сентября 2014 года                                                                                        № 141

Об организации подготовки и участии в
государственной итоговой аттестации

по образовательным  программам

основного общего образования

       На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 348 от 24.09.2014 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР, Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1 Изучить план-график подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  программам основного общего образования на территории Калининского муниципального района  в 2014/2015 учебном  году (приложение № 1).
1.2  Довести до сведения педагогического коллектива план-график подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации  по программам основного

общего и среднего общего образования на территории Калининского МР   в
2015 году;
1.3 В срок до 10 октября 2014 года разработать и утвердить план-график

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по  образовательным  программам основного общего образования в 2014/2015 учебном году.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                 Е.В.Ярковая